Apostolicae prōinde dicuntur, sed non sunt; quis non & ipsum concilium explodat? Quis non & cetera? haud digna, quæ sub examen vocentur, ni nobile tempus perdere, Tuaque, VIR MAGNIFICE, & benignitate & patientia abuti velimus, id quod nullo modo intendimus, in id unice potius desfixi, ut sincerum reverentia debita documentum exhibeamus, una cum votis ardentissimis, quæ vel idem nobis suppeditat, quæque benevola fronte ac animo, id quod submisse petimus, suscipere non dñeignaberis.

Cecidit TIBI, VIR MAGNIFICE, fors
^{dianovias} permagni honoris, oneris maximi, idque
 a SVMMO, QVOD omnia dirigit, NV-
 MINE, quippe QVOD, inter tot eruditione
 claros, TE SOLVM DIGNVM judicavit, QVI
 adeo ardua honorum fastigia conscendas, occupes,
 teneas. Adsit & TIBI, uti olim Matthiæ, larga
 sua gratia, TEQVE æque, ac eundem, magis
 magisque impleat luce sua divina, virtute &
 spiritu exalto: Secundet ac prosperet omnes
 sacros conatus Tuos, ut nunquam non colline-
 atam metam attingas, simûlque contra omnes
 satanæ, veritatique cœlesti infensorum insultus,
 TE potentissime tegat, obtegat, protegat. Fa-
 xit benignissimum in ccelis NVMEN, ut quæ
 in Illustrissima Synodo Regia ac Electorali sum-
 ma, eaque continua, & propositurus & consul-

turus & conclusurus, ejusdem ponderis & even-
 tus, ac sententia Petri, & decisio Jacobi, insu-
 perque nunquam non, ut olim triumviri, Pe-
 trus, Jacobus & Johannes Ecclesiæ suæ ætatis,
 nostro Sioni Saxonico, COLVMNA & videaris
 & sis, nec non Fidei nostræ catholicæ apostoli-
 cæ DEFENSOR MAXIME STRENVVS, adeo salu-
 brium Constitutionum ecclesiasticarum Saxoni-
 carum CONSERVATOR DEXTERIMVS, tandem-
 que similiter Societatis nostræ, ejusdemque Fisci
 pastoralis & viduatis, ac electi septemviri olim
 viduarum pauperumque ærarii, FAVTOR, CON-
 SVLTOR, CVRATORQUE BENIGNISSIMVS. Utque
 multa paucis: Faxit NVMEN TER OPTI-
 MVM MAXIMVM, ut semper, idque
 vel ad Nestorios usque annos, & corpore &
 animo sanus, ex voto

DOCEAS,

CONSVLAS,

FAVEAS,

VIVAS.